
1 
 

Dęblin, dnia 04.12.2024 r.  

      

                            
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający 41. Baza 

Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, informuje, iż w dniu 04.12.2024 r. o godzinie 09:15 

odbyło się elektroniczne otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na „Sukcesywne dostawy mleka i przetworów mleczarskich 

w 2025 roku na rzecz 41. Bazy Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie - Nr 59/24/N” 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1 

w zw. z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.). 

Termin składania ofert: 04.12.2024 r. do godz. 09:00; 

Termin otwarcia ofert: 04.12.2024 r., o godz. 09:15 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) - Zamawiający przed otwarciem ofert 

- w dniu 04.12.2024 r. o godz. 09:00 udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/999430 w postaci komunikatu 

publicznego informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia: 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

podstawowego wynosi: 1 170 930,43 zł brutto; kwota, jaką zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie prawa opcji wynosi: 1 056 121,36 zł brutto. 

Razem zamówienie podstawowe i zamówienie w ramach prawa opcji: 2 227 051,79 zł 

brutto 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1605 ze zm.) Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert udostępnia poniżej 

informacje o:  

a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte,  

b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 04.12.2024 r. do godz. 09:00 wpłynęła 

elektronicznie – na Platformę Zakupową Zamawiającego: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/999430   1 oferta.         

 



2 
 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 

otwarte oraz ceny zawarte w ofertach przedstawia poniższa tabela: 

 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska 

oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Kryteria oceny ofert: 

„cena oferty brutto” –  

waga 100% 

1) 

Spółdzielnia Mleczarska 

Mlekovita 

ul. Ludowa 122 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

 

Zamówienie podstawowe: 

cena netto:   1 006 024,83 zł 

cena brutto: 1 056 326,08 zł 

 

zamówienie w ramach prawa opcji 

cena netto:       907 235,73 zł 

cena brutto:    952 597,54 zł 

 

RAZEM: 

Zamówienie podstawowe + zamówienie 

w ramach prawa opcji 

cena netto:   1 913 260,56 zł 

cena brutto: 2 008 923,62 zł 

 

 
 

DOWÓDCA 

 

 

z up. płk Krzysztof WOCIAL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1 – Sekcja Zamówień Publicznych a/a 

Wykonał: Anna Mikusek (261-517-714) 

Dnia, 04.12.2024 r. 


		2024-12-04T11:54:10+0100
	Dęblin; 08-521; Lubelskie; Polska




